
UBYTOVÁNÍ VE SLAVKOVĚ U BRNA
HOTEL FLORIAN
Ubytování ve dvou a třílůžkových pokojích s TV,
sprchovým koutem a WC. Hlídané parkoviště.
Kapacita: 32 lůžek - 11/2, 2/3 + přistýlka
Ceny: 1 lůžkový pokoj 650,- Kč vč. snídaně

2 lůžkový pokoj 880,- Kč vč. snídaně
3 lůžkový pokoj 1.200,- Kč vč. snídaně

Kontakt:
Nádražní 909, 684 01 Slavkov u Brna
tel.: 544 227 148, fax: 544 221 198
e-mail : slavkov@hotelflorian.cz
www.hotelflorian.cz

HOTEL SOKOLSKÝ DŮM
Ubytování ve dvou- a třílůžkových pokojích s WC,
sprchovým koutem, TV, SAT a telefonem. Nehlídané
parkoviště před hotelem.
Kapacita: 50 lůžek – 11/2, 8/3, 1/4
Ceny: 1 lůžkový pokoj 650,- Kč vč. snídaně

2 lůžkový pokoj 1.000,- Kč vč. snídaně
3 lůžkový pokoj 1.500,- Kč vč. snídaně

Kontakt:
Palackého nám. 75, 684 01 Slavkov u Brna
tel.: 544 221 103, fax: fax: 544 227 737
e-mail: sokolskydum@email.cz
www.hotelsokolskydum.cz

GOLF HOTEL AUSTERLITZ
Ubytování ve dvoulůžkových pokojích a apartmánech na
golfovém hřišti s WC, sprchovým koutem nebo vanou a TV.
U apartmánu kuchyňka, lednice. Parkování v objektu.
Kapacita: 72 lůžek – 30/2, 3 apartmány 2+2
Ceny: jedna noc / více nocí
• 1 lůžkový pokoj – 1.100,- Kč / 1.000,- Kč vč. snídaně
• 2 lůžkový pokoj – 1.600,- Kč / 1.400,- Kč vč. snídaně
• apartmán 2 os. – 2.200,- Kč / 1 os. – 1.500,- Kč
Kontakt:
Na golfovém hřišti 1510, 684 01 Slavkov u Brna
tel.: 544 221 588, fax: 544 221 510
e-mail : info@hotelausterlitz.cz
www.hotelausterlitz.cz

LÁZEŇSKÝ DŮM
Ubytování ve dvoulůžkových pokojích a apartmánech se
sprchovým koutem, WC a TV. U apartmánu kuchyňka, lednice,
balkon. 1 bezbariérový pokoj. Parkování u objektu.
Kapacita: 23 lůžek - 5/2, 1/1(bezbariérový), 4 apartmány
2 + 2
Ceny: / obsazení jednou osobou
• 1 lůžkový pokoj 600,- Kč vč. snídaně
• 2 lůžkový pokoj 1.000,- Kč / 600,- Kč vč. snídaně
• apartmán 1.500,- Kč / 1.100,- Kč vč. snídaně
Kontakt:
Zlatá hora 1466, 684 01 Slavkov u Brna
tel.: 544 227 485, fax: 544 227 489

http://www.hotelausterlitz.cz
http://www.hotelsokolskydum.cz
http://www.hotelflorian.cz


e-mail: austerlitz@bbraun.com, slavkov@bbraun.com

www.austerlitz.cz, www.bbraun-avitum.cz
VILA AUSTERLITZ
Netradiční luxusní ubytování ve dvoulůžkových pokojích a
apartmánu se starožitným nábytkem, obrazy a stylovými
koupelnami. Parkování v objektu.
Kapacita: 17 lůžek - 7 pokojů, 2 apartmány, VIP apartmán
Ceny: 1 lůžkový pokoj 2.000,- Kč

2 lůžkový pokoj 2.500,- Kč
apartmán 4.000,- Kč
přistýlka 357,- Kč

Kontakt:
Čs. Armády 362, 684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544 220 846, 731 049 169
e-mail: info@vilaausterlitz.cz
www.vilaausterlitz.cz

PENZION OLGA
Ubytování ve dvou-, tří- a čtyřlůžkových pokojích
s TV, vlastním nebo společným sprchovým koutem a WC.
Možnost zajištění snídaně. Parkování v objektu.
Kapacita: 50 lůžek - 11/2, 2/3, 2/4, 2/2+2
Ceny: vlastní soc. zařízení / společné soc.
zařízení
1 lůžkový pokoj 540,- Kč / 420,- Kč
2 lůžkový pokoj 780,- Kč / 600,- Kč
3 lůžkový pokoj 1.000,- Kč / 750,- Kč
4 lůžkový pokoj 1.300,- Kč / 1.000,- Kč
Komfortní 1 lůžkový pokoj 920,- Kč
Komfortní 2 lůžkový pokoj 1.280,- Kč

Kontakt:
Zborovská 45, 684 01 Slavkov u Brna
Tel/fax: 544 221 326
email: p.olga@volny.cz
www.penzionolga.cz
PENZION RADOST
Ubytování ve dvoulůžkových pokojích se sprchovým
koutem, WC, TV a rádiem. Možnost zajištění snídaně.
Parkování před objektem.
Kapaciata: 15 lůžek - 1/1, 1/3, 5/2, 1 bezbariérový pokoj
Ceny: 1 lůžkový pokoj 380,- Kč

2 lůžkový pokoj 530,- Kč
Kontakt:
Smetanova 541, 684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 737 904 095, 544 221 486
e-mail: marie.radost@seznam.cz
www.pension-slavkov.cz

NA HRADBÁCH
Ubytování ve dvoulůžkových pokojích se sprchovým
koutem, WC a TV. Parkování před objektem.
Kapacita: 8 lůžek – 4/2
Ceny: 1 lůžkový pokoj 550,- Kč vč. snídaně

2 lůžkový pokoj 900,- Kč vč. snídaně
2 lůžkový pokoj + přistýlka 1.200,- Kč vč.

snídaně
Kontakt:
Kolárova 801, 684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544 227 215

http://www.pension-slavkov.cz
mailto:marie.radost@seznam.cz
http://www.penzionolga.cz
mailto:p.olga@volny.cz
mailto:info@vilaausterlitz.cz
http://www.bbraun-avitum.cz
http://www.austerlitz.cz
mailto:slavkov@bbraun.com
mailto:austerlitz@bbraun.com


e-mail: info@hradby.cz
www.hradby.cz

AUSTERLITZ
Ubytování na pokojích a apartmánech se sprchovým
koutem, WC, TV a minibarem. Možnost zajištění snídaně.
Parkování v objektu.
• Penzion Austerlitz, Nerudova 1139:
Kapacita: 20 lůžek - 4/2, 1/3, 2+3, 2+2
Ceny: 1 lůžkový pokoj 400,- Kč

2 lůžkový pokoj 700,- Kč
3 lůžkový pokoj 750,- K
2+3 350,- Kč za osobu
Apartmán 500,- Kč za osobu

• Apartmá Austerlitz, Palackého nám. 87:
Kapacita: 12 lůžek - 1/2, 2/3, 1/4
Ceny: 1 lůžkový pokoj 350,- Kč
• Ubytovna Austerlitz, Slovákova 264:
Kapacita: 70 lůžek
Ceny: suterén 150,- Kč/os.

ostatní 250,- Kč/os.
apartmán 300,- Kč/os. 4x 2+2

Kontakt:
Nerudova 1139, 684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544 221 687, 603 541 247, 739 808 770, fax:
544 227 635
e-mail: ivan.krivanek@volny.cz
www.ivankrivanek.com

MARIE VAŇÁČKOVÁ – UBYTOVÁNÍ V SOUKROMÍ
Ubytování ve dvou- a třílůžkových pokojích s internetem
a vlastním nebo společným sociálním zařízením. Možnost
přistýlek.
Kapacita: 10 lůžek – 2/2, 2/3
Ceny: pokoj s vlastním soc. zařízením 350,-
Kč/osoba

pokoj se společným soc. zařízením 300,-
Kč/osoba
Kontakt:
Zámecká 1378, 684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544 220 150, 607 824 451
e-mail: vanackova@volny.cz
www.ubytovani-vanackova.cz

mailto:vanackova@volny.cz
http://www.hradby.cz
mailto:info@hradby.cz



